UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC LỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Lộc, ngày 23 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Hỗ trợ truyền thông phổ biến kiến thức, kỹ năng số, an toàn thông tin cho cấp xã

và thực hiện tiêu chí Thông tin và truyền thông

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định

 Nhằm trang bị kiến thức, kỹ năng số, an toàn thông tin cho cán bộ, tổ công nghệ số,

các tổ chức Hội đoàn thể 11 thôn. Nay Uỷ ban nhân dân xã Phước Lộc, Huyện Tuy Phước,

Tỉnh Bình Định kính mời: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về Hỗ trợ

truyền thông phổ biến kiến thức, kỹ năng số, an toàn thông tin cho cấp xã và thực hiện

tiêu chí Thông tin và truyền thông.

1. Thành phần mời tham dự: 150 người

 Đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ xã; Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND xã; Cán bộ công chức

và người lao động UBND xã; Tổ công nghệ số 11 thôn; Tổ an ninh trật tự cơ sở; y tế thôn;

Trưởng thôn 11 thôn; Hội trưởng, bí thư chi đoàn 11 thôn.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 07h30 phút, ngày 26/10/2024 (Sáng Thứ bảy).

- Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm văn hoá – thể thao xã Phước Lộc.

3. Giao bộ phận Văn hoá – Xã hội xã chuẩn bị tốt các điều kiện và nội dung để

phục vụ buổi truyền thông đạt kết quả tốt.

 Nhận được giấy mời rất mong quý đại biểu tham dự đúng thời giờ quy định./.

                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

                     KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

                              Trần Hoài Nam

	Hỗ trợ truyền thông phổ biến kiến thức, kỹ năng số, an toàn thông tin cho cấp xã và thực hiện tiêu chí Thông tin và truyền thông
	Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định
	Nhằm trang bị kiến thức, kỹ năng số, an toàn thông tin cho cán bộ, tổ công nghệ số, các tổ chức Hội đoàn thể 11 thôn. Nay Uỷ ban nhân dân xã Phước Lộc, Huyện Tuy Phước, Tỉnh Bình Định kính mời: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về Hỗ trợ tr...
	1. Thành phần mời tham dự: 150 người
	2. Thời gian và địa điểm:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T10:12:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thu Cảnh<Canhnt-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T10:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Hoài Nam<Namth-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:00:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!